Nieruchomość niezabudowaną położona na działce nr 236 o powierzchni 400 m2 w
miejscowości Poćwiardowo, obręb ewidencyjny Ostrowite, dla której w Sądzie
Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest
księga wieczysta nr KW T01G/00005362/8, cena wywoławcza 6.200,00 zł brutto
(słownie: sześć tysięcy dwieście, 00/100). Zgodnie z obowiązującym studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golub - Dobrzyń,
przyjętym uchwałą Rady Gminy Golub - Dobrzyń Nr XLV/200/2014 z dnia 22 stycznia
2014 r., nieruchomość położona jest w terenie o najniższej przydatności rolniczej.